EXTRATO DO TA N° 151/2024 – PAZINI EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Locação com Prestação de Serviços e Fornecimento nº 012/2024 com a Empresa
PAZINI EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS LTDA, (Processos SEI nº 202400058001922).

OBJETO:   Constitui objeto do presente instrumento o aditamento do quantitativo de itens da
Cláusula Segunda, do Contrato de Locação com Prestação de Serviços e Fornecimento nº
012/2024, que versa sobre a contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de locação de estruturas Q30, com fornecimento de todo o material necessário, instalação,
montagem/desmontagem, manutenção corretiva e preventiva durante todo o período de
realização do Natal do Bem 2024 - 1º Etapa, que ocorrerá de 14 de novembro de 2024 à 05 de
janeiro de 2025, no Centro Cultural Oscar Niemeyer (CCON), localizado na Av. Deputado Jamel
Cecílio, KM 1, Chácaras Alto da Glória, Goiânia - GO, em atenção ao pedido formulado pela
Gerência de Cerimonial e Eventos, através do Despacho nº 267/2024/OVG/GCEV (66301268)
e Justificativa (66661038), autorizado por meio do Despacho nº 1353/2024/OVG/DIAF da
Diretoria Administrativa e Financeira (66341687).

I.II -  Pactuam as partes que o quantitativo dos itens especificados abaixo, do Lote único, da
Cláusula Segunda – DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO DO OBJETO, do Contrato
de Locação com Prestação de Serviços e Fornecimento nº 012/2024, sofrerão acréscimo,
correspondente ao valor de  R$ 102.500,00 (cento e dois mil e quinhentos reais), considerando
o desconto concedido pela CONTRATADA, passando o valor total pactuado e declinado na
Cláusula supramencionada, de R$ 410.000,00 (quatrocentos e dez mil reais) para R$
512.500,00 (quinhentos e doze mil e quinhentos reais).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Bruna Carvalho Emerich Pazini – Representante da Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=68666365&id_procedimento_atual=60710645&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=f76f737c4e742d139ea964f38910a4899d38247b9452e78f8140171028aa4068aae4a0b1eede007715f09c2bfb30a58e67640cb2c9a9e6776a11fc36a2926d750b8ffb39d44e536134fb5ad6c997a09514464d8b7e9e586cd00cb785c3387e22
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=69061722&id_procedimento_atual=60710645&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=d3a652a20856f22928724773d548fcd103bfab6727b669f2e40e034ac3c0d552aae4a0b1eede007715f09c2bfb30a58e67640cb2c9a9e6776a11fc36a2926d750b8ffb39d44e536134fb5ad6c997a09514464d8b7e9e586cd00cb785c3387e22
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=68710754&id_procedimento_atual=60710645&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=ebc3ab1aff5002a025065c3058dd65fce58b64201140eaef734eb6214ee852a5aae4a0b1eede007715f09c2bfb30a58e67640cb2c9a9e6776a11fc36a2926d750b8ffb39d44e536134fb5ad6c997a09514464d8b7e9e586cd00cb785c3387e22